Et Ego Isbrandus de Merwyk, clericus Coloniensis diocesis, publicus apostolica auctoritate notarius, quod predictorum procuratorum constitutioni . . . interfui, . . . ideo presens publicum instrumentum exinde confeci. . . .

Nr. 77 ist in Folge eines Zählfehlers vom Auctor überschlagen.

Exceptiones contra ect.

Ad clarissime ostendendum, pretensas commissiones vobis, Reverendissimi patres, . . . presentatas pro parte . . . capituli ecclesie Padeburnensis vicio surreptionis in

78.
o. D.

¹⁾ nicht zu entziffern.